АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ГОРОД МИХАЙЛОВКА

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ФИНАНСОВЫЙ ОТДЕЛ

ПРИКАЗ
     22.04.2020  года  № 7

О признании утратившим силу приказа финансового отдела

администрации городского округа город Михайловка Волгоградской области

от 30.12.2019 года № 38 «Об утверждении плана проведения контрольных

мероприятий внутреннего муниципального финансового контроля

финансового отдела администрации городского округа город Михайловка

Волгоградской области на 2020 год»

В соответствии с пунктом 3 постановления Правительства Российской

Федерации от 03.04.2020 № 438 «Об особенностях осуществления в 2020 году

государственного контроля (надзора), муниципального контроля и о внесении

изменения в пункт 7 Правил подготовки органами государственного контроля

(надзора) и органами муниципального контроля ежегодных планов проведения

плановых проверок юридических лиц и индивидуальных предпринимателей»,

п р и к а з ы в а ю:

1. Приказ финансового отдела администрации городского округа город

Михайловка Волгоградской области от 30.12.2019 года № 38 «Об утверждении

плана проведения контрольных мероприятий внутреннего муниципального

финансового контроля финансового отдела администрации городского округа

город Михайловка Волгоградской области на 2020 год» признать утратившим

силу.

2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

3. Настоящий приказ вступает в силу со дня его подписания.

Начальник финансового отдела    Е.В. Капустина